
 

 

UCHWAŁA NR XXV/191/2016 

RADY GMINY DOMINOWO 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 

roku, poz. 446 ze zmianami) oraz  art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235-237, 242,  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku  o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku,  poz. 1870). Rada Gminy Dominowo uchwala co 

następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XIV/90/2015 Rady Gminy Dominowo z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2016 zmienionej: Uchwałą Nr XV/126/2016 Rady Gminy Dominowo z dnia 15 lutego 2016 

roku, Uchwałą Nr XVI/134/2016 Rady Gminy Dominowo z dnia 16 marca 2016 roku, Zarządzeniem Nr 

11/2016 Wójta Gminy Dominowo z dnia 30 marca 2016 roku, Uchwałą Nr XVIII/141/2016 Rady Gminy 

Dominowo z dnia 28 kwietnia 2016 roku, Uchwałą Nr XIX/144/2016 Rady Gminy Dominowo z dnia 23 maja 

2016 roku, Uchwałą Nr XX/153/2016 Rady Gminy Dominowo z dnia 28 czerwca 2016 roku, Zarządzeniem Nr 

30/2016 Wójta Gminy Dominowo z dnia 12 sierpnia 2016 roku, Zarządzeniem Nr 31/2016 Wójta Gminy 

Dominowo z dnia 1 września 2016 roku, Uchwałą Nr XXII/179/2016 Rady Gminy Dominowo z dnia 29 

września 2016 roku, Zarządzeniem Nr 38/2016 Wójta Gminy Dominowo z dnia 26 października 2016 roku, 

Uchwałą Nr XXIV/188/2016 Rady Gminy Dominowo z dnia 28 listopada 2016 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Dochody zwiększa się o kwotę 134 358 zł i po zmianach 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę DOCHODÓW na 2016 rok w wysokości 12 077 217,73 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie     11 761 753,28 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie     315 464,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 3 349 201,57zł zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1a.”. 

2. Wydatki zwiększa się o kwotę 134 358 zł i po zmianach 

§ 2. otrzymuje  brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę WYDATKÓW na 2016 rok  w wysokości 12 547 217,73 zł w tym 

1) wydatki bieżące w wysokości        11 453 240,73 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości     1 093 977,00 zł z godnie z załącznikiem Nr 2 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 8086



1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

w wysokości 3 349 201,57zł zgodnie z załącznikiem N  2a 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 174 400 zł zgodnie z załącznikiem Nr  2”. 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t  w kwocie 7 842 zł” 

3. § 6. otrzymuje  brzmienie 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    888 100 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   56 250 zł. zgodnie z  załącznikiem Nr 2”. 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 1a wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1a do niniejsze uchwały. 

3. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

(-) Halina Dziwińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8086



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8086



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8086



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8086



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8086



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8086



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8086



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8086



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 8086



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 8086


		2016-12-19T11:15:43+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




